
 
 

DO-0130/1/2013        

 

Zarządzenie nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Jubileuszu 650-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu UJ, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję Pana prof. dr. hab. Andrzeja Chwalbę na Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. Jubileuszu 650-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 2 
 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. Jubileuszu 650-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego 

należy: 

1) koordynacja prac Biura Jubileuszowego UJ i Komitetu Jubileuszu 650-lecia 

Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

2) planowanie programu obchodów jubileuszowych; 

3) kształtowanie harmonogramu prac i czuwanie nad jego prawidłową realizacją; 

4) opiniowanie biznesplanu uroczystości; 

5) zaopiniowanie listy zaproszonych gości jubileuszu; 

6) opracowanie planu wydawnictw jubileuszowych; 

7) zaopiniowanie sprawozdania merytorycznego i finansowego z przebiegu uroczystości 

jubileuszowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Rektor  

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


